
M il jøpris

Hvorfor ROP-tjenesten i Karmøy kommune fortjener å vinne denne prisen?
Rus- og psykisk helsetjeneste (ROP-tjenesten) i Karmøy kommune bidrar aktivt ti l et bedre
miljø for innbyggerne av Karmøy. Tilbudene og tjenestene i ROP er med på å skape
meningsfulle og aktive miljøer for sårbare og vanskeligstilte grupper i samfunnet, og bidrar
samtidig til å holde natur og omgivelsene på Karmøy rene og pene. ROP-tjenesten har fokus
på gjenbruk, vedlikehold og gjenvinning. ROP tar imot brukte møbler, hvitevarer og klær,
rydder opp rundt kommunale boliger, og tar i mot oppdrag for å rydde på utvalgte
friluftsområder og strandsoner. En del av tjenesten bidrar også med fargerike og livlige
stoler og benker som blir plassert ut i lokalmil jøet. Disse er til glede for alle innbyggerne i
Karmøy kommune. I ti llegg bidrar tjenestene og aktivitetene med å tilby vanskeligstilte
rimelig oppvarming og et sosialt fellesskap gjennom gruppeaktiviteter og ti lbud.

Litt om tjenestene i Rus- og psykisk helsetjeneste i Karmøy kommune (ROP-tjenesten)

TIO og dagsentrene (Divi -gården og Karmøygården)
Tilrettelagt individuell oppfølging (TIO) er et tilbud til innbyggere i Karmøy kommune som
kan ha diverse utfordringer knyttet til aktivitet og arbeid. Målgruppen er mennesker som
har utfordringer i varierende grad knyttet ti l rus og/eller psykiske l idelser.

TIO holder til på Vea og tilbyr ulike aktiviteter. Bygget har blant annet et verksted hvor en
kan arbeide med alt fra trevarer ti l å reparere sykler og motorer. TIO har blitt godt kjent
lokalt (og nasjonalt) for sine karakteristiske TIO-stoler, -nå også benker og bord. Du finner
disse stolene og benkene på flere populære tur -og friluftsområder rundt omkring på
Haugalandet. Disse stolene og benkene blir produsert av deltakerne av TIO, hvor de bygges
sammen fra moduler, males i spreke farger og kjøres ut på diverse områder. Privat personer
har også mulighet til å kjøpe. Stolene og benkene som settes ut i tur- og friluftsområder, og
offentl ige steder, blir jevnlig vedlikeholdt av TIO. TIO tilbyr også flere andre aktiviteter som
matlaging, trening på treningssentre, tur grupper, frisbeegolf, klatring og svømming.

Dagsentrene har også mange aktiviteter tilpasset ulike behov. Nevnte grupper kan være
hobbygrupper, spillgrupper, aktualitetsgrupper og turgrupper. I gruppene samles
mennesker og får være sosiale i trygge og gode omgivelser, og hvor det gjerne knyttes bånd
og nettverk med andre.

M i l jøpatrul jen og 50-lappen og bol igoppfølgere i ROP
Rus- og psykisk helsetjenester har en egen mil jøpatrulje som tar med deltakere fra TIO på
ulike mil jøoppdrag. Miljøpatruljen mottar oppdrag fra kommunen, firmaer og
privatpersoner. Mil jøpatruljen har også et samordnet ti lbud for personer som er
uføretrygdene og har rus utfordringer. Tilbudet kalles 50-lappen, hvor deltakerne får være
med ett par tre timer av gangen og tjene seg en 50-lapp per time. Faste oppdrag er å jobbe
med hogst fra kommunen og gjøre klart ved og ved-sekker som kan brukerne av tjenestene
får tilbud om å kjøpe bil lig. Dette hjelper vanskeligstil te i samfunnet ti l å få rimelig
oppvarming og gir meningsfylt arbeid til andre vanskeligstilte. M iljøpatruljen, 50-lappen og



boligoppfølgere i tjenestene er også med på å ta imot brukte møbler og hvitevarer som
doneres til brukergruppen i ROP. Disse blir delt ut ti l brukere som har behov.
I til legg jobber boligoppfølgerne og miljøpatruljen godt med å rydde ute hos vanskeligsti lte
brukere og får levert møbler og l ignende til gjenvinningsanlegg. Dette forebygger forsøpling
og holder uteområdene rundt kommunale boliger rene.


